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Valmistelija kaupunginlakimies Niclas Sundman, niclas.sundman@salo.fi, 02 778 2059 
 

Salon Vuokratalot Oy:n yhtiökokous pidetään 28.5.2024 kello 13.00 alkaen 
Salon Vuokratalot tiloissa osoitteessa Turuntie 8, Salo. Kokouksessa 
käsitellään yhtiöjärjestyksen 10 §:ssä kevätyhtiökokouksen päätettäväksi 
määräämät asiat. 
 
Salon Vuokratalot Oy on Salon kaupungin konserniohjeen mukainen 
kaupungin strateginen tytäryhtiö, jonka yhtiökokousedustajan valitsee ja 
hallituksen jäsenet nimeää konsernijaosto. 
 
Yhtiökokouksessa valitaan hallituksen jäsenet vuodeksi 2024-2025. 
 
Yhteishallinnosta valtion tukemissa vuokrataloissa annetun lain mukaan 
asukkaiden kokouksella on oikeus nimetä kaksi edustajaa yhtiön 
hallitukseen, kun jäseniä valitaan viisi tai enemmän. Yhtiöjärjestyksen 
mukaan yhtiön hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. 
 
Vuonna 27.4.2023 lukien yhtiön hallitukseen on kuulunut Mika Mannervesi, 
Antti Mäkelä, Maria Kulmala ja asukasedustajat Suvi Laakso ja Roni 
Lidman. 
 
 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Konsernijaosto nimeää Salon kaupungin yhtiökokousedustajaksi Salon 

Vuokratalot Oy:n yhtiökokoukseen 28.5.2024 kaupunginlakimies Niclas 
Sundmanin. 
 
Konsernijaosto nimeää Salon Vuokratalot Oy:n hallitukseen kolme jäsentä.  
 
Konsernijaosto toteaa, että asukkaiden kokouksella on oikeus nimetä 
yhtiön hallitukseen lisäksi kaksi jäsentä.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Konsernijaosto päätti nimetä yhtiökokousedustajaksi Niclas Sundmanin.  
 
Konsernijaosto päätti, että Salon Vuokratalot Oy:n hallitukseen nimetään 
Mika Mannervesi, Antti Mäkelä ja Maria Kulmala, joista Mannervesi toimii 
hallituksen puheenjohtajana.  
 
Lisäksi konsernijaosto totesi, että asukkaiden kokouksella on oikeus 
nimetä yhtiön hallitukseen kaksi jäsentä. 
 
Pöytäkirjaan merkitään, että Mika Mannervesi ja Maria Kulmala poistuivat 
kokouksesta esteellisinä (hallitusjäseniä) tämän pykälän käsittelyn ajaksi 
kello 14:52-14:55.  
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 
 


